ПРОЕКТ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МАРФИНО

РЕШЕНИЕ

        17.06.2014

________________ № _______________

	О согласовании проекта изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов района Марфино в городе Москве

В соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», постановлением Правительства Москвы от 3 февраля 2011 года № 26-ПП «О размещении нестационарных торговых объектов, расположенных в городе Москве на земельных участках, в зданиях, строениях и сооружениях, находящихся в государственной собственности»,  обращением префектуры Северо-Восточного административного округа города Москвы от 10.06.2014 №01-04-1380/14,
Совет депутатов муниципального округа Марфино решил:

1. Согласовать проект изменения схемы размещения нестационарных торговых объектов района Марфино в городе Москве  (приложение).

2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы,  префектуру Северо-Восточного административного округа города Москвы, управу района Марфино города Москвы в течение 3 дней со дня его принятия.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Марфино в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www.mncp-marfino.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Марфино Авдошкину З.Н.

Глава муниципального

округа Марфино                                                                        З.Н.Авдошкина
                                                                                                                                                  Приложение

                                                                                                                                                  к решению Совета депутатов

                                                                                                                                                  муниципального округа Марфино

                                                                                                                                                  от _____________ № ______________
                    Проект изменения схемы размещения нестационарных объектов района Марфино в городе Москве
	объекты мелкой розницы

	№
	Тип объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Дата окончания действия договора
	исключить
сохранить

включить

	1
	Модульный объект
	Гостиничный проезд, вл. 2
	7,65 кв.м.
	«Табак»
	-
	Исключить

	2
	Модульный объект
	ул. Академика Королева, вл. 24
	7,65 кв.м.
	«Цветы»
	-
	Исключить

	3
	Модульный объект
	ул. Комдива Орлова, вл. 6
	8,64 кв.м.
	«Гастрономия»
	-
	Исключить

	4
	Модульный объект
	ул. Комдива Орлова, вл. 6
	8,64 кв.м.
	«Бытовые услуги»
	-
	Исключить

	5
	Модульный объект
	Ботаническая ул., вл. 33, к. 4
	7,65
	«Гастрономия»
	02.12.2014
	Исключить

	6
	Модульный объект
	Ботаническая ул., вл. 33, к. 4
	8,64 кв.м.
	«Овощи-фрукты»
	25.05.2015
	Исключить

	7
	Модульный объект
	Ботаническая ул., вл. 33, к. 4
	7,65
	«Хлеб, хлебобулочные изделия»
	25.05.2015
	Исключить

	8
	Модульный объект
	станция метро "Владыкино", южный выход
	7,65 кв.м.
	«Кафе»
	28.02.2015
	Исключить

	9
	Модульный объект
	ул. Академика Королева, вл. 24
	7,65 кв.м.
	«Мороженое»
	-
	Сохранить

	10
	Модульный объект
	ул. Гостиничная, вл. 6, к. 1
	7,65 кв.м.
	«Мороженое»
	25.02.2015
	Сохранить

	11
	Модульный объект
	станция метро "Владыкино", южный выход
	7,65 кв.м.
	«Мороженое»
	20.12.2014
	Сохранить

	12
	Модульный объект
	ул. Ботаническая, вл. 39б
	7,65  кв.м.
	«Цветы»
	02.12.2014
	Сохранить

	13
	Модульный объект
	ул. Ботаническая, вл. 39б
	7,65
	«Мороженое»
	22.03.2015
	Сохранить

	14
	Модульный объект
	Гостиничный проезд, вл. 2
	15,3
	«Овощи-фрукты»
	28.09.2014
	Сохранить

	15
	Модульный объект
	Ботаническая ул., вл. 33, к. 4
	15,3
	«Продукты»
	-
	Включить

	объекты печать

	№
	Тип объекта
	Адрес размещения
	Площадь
	Специализация
	Дата окончания действия договора
	Предложения по оптимизации

	1
	Модульный объект
	ул. Комдива Орлова
	11,3 кв.м.
	«Печать»
	14.12.2014
	Исключить

	2
	Модульный объект
	ул. Ботаническая, вл. 39
	7,7 кв.м.
	«Печать»
	12.12.2014
	Исключить

	3
	Модульный объект
	ул. Ботаническая, вл. 8
	8,4 кв.м.
	«Печать»
	-
	Исключить

	4
	Пресс-стенд
	ул. Ботаническая, вдоль д.10
	до 1 кв.м.
	«Печать»
	-
	Сохранить

	5
	Пресс-стенд
	ул. Станционная от метро "Владыкино"(за пределами 25-м зоной) до д.14Б-16А
	до 1 кв.м.
	«Печать»
	-
	Сохранить

	6
	Модульный объект
	ул. Ботаническая, вл. 23
	7,04 кв.м.
	«Печать»
	12.12.2014
	Сохранить

	7
	Модульный объект
	ул. Ботаническая, вл. 29
	7 кв.м.
	«Печать»
	10.12.2014
	Сохранить

	8
	Модульный объект
	ул. Академика Королева, вл. 18
	11,3 кв.м.
	«Печать»
	14.12.2014
	Сохранить

	9
	Модульный объект
	Платформа «Останкино»
	7 кв.м.
	«Печать»
	10.12.2014
	Сохранить

	10
	Модульный объект
	метро "Владыкино", южный выход
	11,3 кв.м.
	«Печать»
	14.12.2014
	Сохранить